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Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för kriminalvår-
den att utöka sin kapacitet på Skogomeanstalten.
 

Utökning av anstalten sker mestadels inom befintlig fastig-
het men en del jordbruksmark som ägs av kommunen tas 
också i anspråk.

Planen ger möjlighet för utökning av funktioner som in-
går i kriminalvårdens verksamhet. Inom användningen kri-
minalvård medges ny exploatering i form av 6 bostadshus 
(klientboende) i två till tre våningar, tvätteri, kontor, verk-
samhetsbyggnader samt parkeringsdäck.

Området är inte tidigare planlagt och detaljplanen innehål-
ler ingen allmän plats.

Detaljplanen överensstämmer med översiktsplanens inten-
tioner.

Samrådet är ett skede där du som medborgare 
kan tycka till om förslaget. När samrådstiden 
är slut sammanställs och besvaras synpunk-
terna och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram 
och ställs ut för granskning. Du måste lämna 
skriftliga synpunkter senast i granskningsske-
det annars kan du förlora rätten att överklaga 
beslut att anta detaljplanen. 

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden  
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via   
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se  
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt
Ange diarienummer SBF-2023-00444 

Senast 31 januari 2024

Har du synpunkter?

Vad är ett samråd?

Offentligt möte
För den som vill veta mer om förslaget, och kunna 
ställa frågor, finns det möjlighet att komma på öppet 
hus tisdagen den 16 januari 2024 klockan 17-19 på 
Kriminalvårdens område vid Lillhagsvägen. På plats 
kommer det finnas representanter från stadsbyggnads-
förvaltningen, kriminalvården och specialfastigheter. 
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Här är vi nu

Planens innehåll
 Allt om detaljplanen finns        
   tillgängligt på vår webbplats:

 goteborg.se/planochbyggprojekt

 Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:  
 Mattias Nilsson    031-368 18 78
 Emelie Diep Olsson  031-368 19 80     
 Kontakt på exploateringsförvaltningen:
 Christian Bylin   031-368 10 20 


